vega banka mektuplarigle encümene muracaatlarz 2 - 4 

7 ( 8800 ) sekizbin sekizgüz kilo kuru üzüm ag1k 23 28 5 9 
eksiltmege konmu$lur. 1-------------i Ah 

2 - Tahmin edilen bedel ( 2816) ikibin sekizyüz on Betonarme koprü În§aat 1 ·1tm pg çiti a 
alti lirad1r. ek~iltmesi 

f: - llk temin•tz ( 211) ikiyüz onbir lira ( 20 ) yirmi Daimî vilâuet encumeninden: 
lcuru$fur. Tr bz:"ln / k:çaab. t Vnkfikfl-

4 - Eksiltme 15 birinci le$rÎn 937 Cuma giinü saat lllr ah1l yolu •Un 14 x 82ü inci 
70 da Er:mcanda tümen ka1argâl11ndaki S a. Al. Ko. da kilomet~e i nd ( 6564 ) li ra ( 37)

[...]

ciatlan 1 - 4 

~athk E 

kopal1 zarfla gaz eksil mesi 
Erzincan askerî satmalma kamisyonundan: 

/ - ( 24000) !/irmi dorlbin kilo gaz kopulr zarflu 
elcsiltmnue konmu1lur. 

2 - T11hmin edilen bedel ( 5760 ) h $bin yedigüz ait-
m1~ lira,."1r. 

3 - jik teminat ( 432) dortyüz otuz iki liradrr. 
4 - Eksiltmr. 14-1. ci. tt11in 937 per1embe günü $aat 

16 da Erzinca~d1 tümen korargâhmdaki s tznaJma ko 
misuonunda qapdacakt1r, 

5 - Sartnamesini gô'rm k i iÎI enfer her gün tümen 
karargâhrndaki Sa. Al. ko . ba~kanltjmdan pnru s1z alcp